_________________________________________________________________________

Praça da Conceição, 72 – Centro – Jurema-PE

CEP: 55.480-000 – CNPJ: 10.141.489/0001-75

FONE/FAX:(87)3795-1156 – E-mail: pmjuremape@yahoo.com.br

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS
DETERMINAÇÕES E RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO
TCE/PE, CONFORME ANEXO XVIII DESTA RESOLUÇÃO.

 (Item 50, Anexo IX, RES. TC Nº 27/2017)

DECLARAÇÃO

  Declaro, para os fins de atendimento ao Item 50, Anexo IX,

da Resolução TC nº 27/2017, que os demonstrativos de

acompanhamento das determinações e recomendações emitidas pelo

TCE- PE, correspondente ao exercício de 2017, não acompanham o

processo de Prestação de Contas 2017 da Prefeitura Municipal da

Jurema, pois não recebemos o Documento em tempo hábil para o

envio, ao tempo que solicitamos a possibilidade de juntada do respectivo

documento, posteriormente a Prestação de Contas.

  Nestes termos,

  Pede deferimento.

Jurema, 29 de dezembro de 2017.

CRISTIANE CANABARRA FRANCO DE ANDRADE
Coordenadora de Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

R
IST

IA
N

E
 C

A
N

A
B

A
R

R
A

 FR
A

N
C

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

, A
G

N
A

L
D

O
 JO

SE
 IN

A
C

IO
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 26cdae22-3892-471e-8f16-1a5ac795767d